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P R E S S M E D D E L A N D E 

Volvo Lastvagnar expanderar sitt återförsäljarnätverk i 
Australien 
 
Volvo Group Australia investerar i återförsäljarnätverket för lastbilar och förvärvar en verksamhet 
med åtta filialer i västra Australien. 
 
Volvo Group Australia, den enhet inom vilken Volvo Lastvagnar är verksamt i Australien, förvärvar Truck Center 
Western Australia, en återförsäljarverksamhet med åtta filialer som har huvudkontor i Perth i västra Australien. 
Med förvärvet kommer Volvo Lastvagnar att mer än fördubbla sitt helägda återförsäljarnätverk i Australien, från 
sex till 14 platser.  
 
Regionen Western Australia saknar en tät järnvägs- och sjöfraktsinfrastruktur, och gods transporteras 
huvudsakligen på väg. Nu expanderar gruvindustrin i området och transportbehoven förväntas öka.  
 
– Detta är en viktig investering för Volvo Lastvagnar. Vi kommer att öka vår andel av återförsäljarnätet i 
Australien och kunna ge bättre service till kunder i västra Australien, inte minst till dem i den växande 
gruvindustrin, säger Roger Alm, VD för Volvo Lastvagnar. 
– Volvo Lastvagnar är en global verksamhet som arbetar på omkring 130 marknader runt om i världen. Den här 
investeringen är ett bra exempel på hur vi kontinuerligt investerar i hela vår värdekedja för att bli ett starkare 
företag med ett mer attraktivt erbjudande. 
 
Truck Center Western Australia har filialer över hela regionen, från Albany i söder till Port Hedland i norr, ett 
avstånd på närmare 200 mil.  
 
– Det är en speciell investering eftersom Truck Center Western Australia grundades av Max Winkless, som kan 
sägas vara "Volvos fader" i Australien, och den som förde in de första Volvolastbilarna i landet för 60 år sedan. 
Max Winkless och hans team har haft en stor roll i arbetet med att göra Volvo till ett starkt varumärke i 
Australien, säger Per-Erik Lindström, Senior Vice President, Volvo Trucks International.  
 
Ägarbytet förväntas ske under det tredje kvartalet 2025, med förbehåll för eventuella 
myndighetsgodkännanden. Truck Center Western Australia blir då en affärsenhet inom Volvo Group Australia. 
Personalstyrkan på över 300 personer förväntas följa med när Volvo övertar ägandet av verksamheten. Värdet 
på transaktionen kommer inte att offentliggöras. 
 
Volvo Lastvagnar har en stark närvaro i Australien och levererade mer än 3 000 lastbilar 2024. Volvo etablerade 
en produktionsanläggning i i Wacol, Brisbane i Australien redan 1972. Idag är produktionsanläggningen i Wacol 
Australiens största anläggning för fordonstillverkning. 
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För mer information, kontakta: 
 
Helena Lind 
Presschef Volvo Lastvagnars huvudkontor 
Telefon: +46 765 53 62 57 
E-post: helena.lind@volvo.com 
 
 
Pressfoton och filmer finns tillgängliga på Volvo Lastvagnars Media Hub.  
 
 
Volvo Lastvagnar erbjuder kompletta transportlösningar och ett fullständigt utbud av medeltunga och 
tunga lastbilar för kunder med höga krav. Stöd till kunderna säkras via ett globalt nätverk av återförsäljare 
med 2 200 serviceställen i över 130 länder. Volvos lastbilar monteras i 12 olika länder och under 2024 
levererades cirka 134 000 Volvolastbilar globalt. Volvo Lastvagnar är en del av Volvokoncernen – en av 
världens ledande tillverkare av lastbilar, bussar och anläggningsmaskiner samt marin- och 
industrimotorer. Koncernen tillhandahåller dessutom kompletta lösningar inom finansiering och service. 
Volvo Lastvagnars verksamhet bygger på kärnvärdena kvalitet, säkerhet och omsorg om miljön. 

https://media.volvogroup.com/dam
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